
10106 T4H
Terminal de cobre com patilha de 4 furos

Os terminais T-4H de cobre com patilha de 4 furos são fa-
bricados em cobre eletrolítico com acabamento superficial 
estanhado para melhorar o contato elétrico.
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T-185/4H
T-240/4H
T-300/4H
T-400/4H
T-500/4H
T-630/4H
T-800/4H

Código Ref. Seção
(mm²) ØE ØI

Dimensões (mm)

L L2 x 100 Saco

30
15
15
10
8
4
3

Caixa

Conectores de Cobre
Conexões

L2

L

ØE ØI

60
25 15

6135

Ø9




